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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81319030I

2. Data e Regjistrimit 19/01/2018
3. Emri i Subjektit CAPITAL COLLECTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Myslym Shyri", pallati 7, 
shkalla 2, kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim per mbledhjen e detyrimeve te prapambetura per 

llogari te subjekteve te ndryshme si banka, kompani 
telefonike, institucione te ndryshme financiare ose jo, 
shendetesore, kompani sigurimi, institucione shteterore, ose 
rikuperimin e kredive te keqija dhe te tjera detyrime te 
papermendura me siper. Keshillim per Tregjet & Kredite, 
Konsulence Financiare dhe Juridike. Trajnime te ndryshme 
per kompani te ndryshme dhe stafin e tyre. Faktoring, 
Leasing, blerje dhe shitje borxhi etj. Gjithashtu per te 
realizuar objektin e veprimtarise se saj, Shoqeria "Capital 
Collection" sh.p.k mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj 
aktiviteti tjeter tregtar e financiar , qe e vlereson te dobishme 
per arritjen e qellimeve te saj, shitblerje, qeradhenie, 
qeramarrje, dorezani etj. Gjithashtu Shoqeria "Capital 
Collection" sh.p.k do te realizoje cdo lloj aktiviteti te 
ligjshem qe ka lidhje direkte apo indirekte me objektin e 
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veprimtarise se saj dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin 
shqiptar. Tregtim te produkteve dhe sherbimeve te 
mesiperme drejtperdrejt tek klientet ose on¬line permes 
internet (e-commerce).
Redinela Beqiraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/05/2019                Deri: 01/05/2020
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KejdaSeferi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArjulaCibaku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AlgisaStavri

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CAPITAL COLLECTION
E-Mail: redinela.beqiraj@gmail.com  
Telefon: 0672056640  
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17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-629249-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-832116-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
01.06.2018, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të Shoqërisë nga data 01.06.2018– Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-194090-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.01.05.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e administratorit. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("redinela.beqiraj@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Redinela Beqiraj")                      Nga data 
"01/05/2019             Ne daten "01/05/2020
eshte larguar administratori:            ("Algisa Stavri")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31910379-7F17-4C9C-9FCD-3D132EA92301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D1C309-651F-4455-AF1E-F48D8AE25D80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=601B3E31-839D-4C95-B825-0648D474C990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61055A23-7AE2-4284-8373-1198048CAD65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61055A23-7AE2-4284-8373-1198048CAD65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C007F698-191C-4F54-8DFB-ADBB197C406D
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Datë: 24/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


